中国企联业字〔2019〕11号

关于举办弘扬优秀企业家精神论坛的通知
各有关企业：

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意见》（中发〔2017〕25号文），进一步弘扬优秀企业家精神，持续释放创新创业创造动能，在国家发展和改革委员会指导下，中国企业联合会、杭州市人民政府将在2019年“全国大众创业万众创新活动周”上，于6月6日下午在杭州市未来科技城学术交流中心，以“弘扬优秀企业家精神推动企业高质量发展”为主题举办弘扬优秀企业家精神论坛。

论坛是全国“双创周”重要活动之一。届时，国家发展改革委、中国企联、杭州市人民政府有关领导将出席会议并讲话，著名企业家和专家学者就弘扬优秀企业家精神，尤其是创新发展、专注品质、追求卓越的企业家精神等进行主题演讲，并围绕企业家精神典型案例举办互动沙龙。国家发展改革委及各省、自治区、直辖市发展改革委代表，中国企联和各地企业联合会代表，企业家，有关专家学者，媒体代表等将出席论坛。
现将有关事项通知如下：

1、 论坛时间、地点

2019年6月6日下午14:00-17:30，会期半天。

论坛地点：浙江省杭州市未来科技城学术交流中心

地址：杭州市余杭区仓前街道良睦路互联网小镇一期北侧
二、住宿及报到地点
会议推荐入住维也纳国际酒店（未来科技城店）。6月5日全天、6日上午在维也纳酒店报到，6日下午到达的代表在主会场外领取证件后进场签到。鉴于“双创周”期间酒店房间比较紧张，请务必尽早预订房间。

酒店名称：杭州维也纳国际酒店（未来科技城店）

酒店地址：杭州市余杭区向往街368号（距离梦想小镇主会场约1.8公里）

住宿标准：大床房、标准间均为400元/间，房价含自助早餐。

会议提供酒店预定服务（统一预定标间），请在5月28日前提供预定信息，费用自理。

预定联系人：方芳 15397172518

注：可自行预定酒店，如未预定在推荐酒店，需自行前往会场。

三、接送机（站）及联系办法
会议提供班车接驳服务：将在杭州火车东站、杭州萧山国际机场提供班车服务，班车统一发车时间如下：

接机（站）：6月5日18:00-22:00（每小时一班）；6月6日9:00-13:00（每小时一班）

送机（站）：6月6日18:00-22:00,7日上午8:00-12:00（每小时一班，统一从维也纳酒店出发至火车东站或机场）

接送机联系人：王秋兰 13758143948

四、其他事项

1、出席论坛的代表可参加全国“双创周”主会场有关活动。接此通知后，请尽快确定参加会议的代表人员，将《报名回执》（附件）于5月28日前用传真或电子邮件报至中国企联。
2、本次会议不收取任何费用。用餐由会议统一安排。

中国企联联系方式：

联系地址：北京市海淀区紫竹院南路17号1号楼220室

邮政编码：100048

会议及报名联系人：刘 畅

电  话：010-68701200（兼传真）

邮  箱：bgs@cec1979.org.cn
附件：弘扬优秀企业家精神论坛报名回执

                            二〇一九年五月十五日

附件：

弘扬优秀企业家精神论坛报名回执

	参会单位

	参会人姓名
	性别
	部门及职务
	本人电话
（请备注联系人）

	交通信息
	到达日期

	到达航班（车次）、时间

	离开日期

	离开航班（车次）、时间

	如需预定酒店请在入住时间前打勾

	6月5日
	6月6日

	注：如需接送机服务请于5月30日联系会议车辆联系人。

1、为便于识别，填写表格时请书写工整

2、请填好后于5月28日前报到中国企联，电话兼传真：010-68701200

3、需要预订住宿房间的代表请与酒店预定联系人：方芳 15397172518

	抄报：名誉会长、会长、常务副会长、驻会副会长、理事长
抄送：副理事长，各部（室、中心、社），党委、纪委、工会

	中国企联办公室                             2019年5月15日印发

PAGE
2